

Skagen Strandklit Delnr. 135 ApS

**Vester Farimagsgade 6, 4.
1606 København V**

CVR-nr. 31 60 03 83

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. oktober 2021

Jørgen Løye
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skagen Strandklit Delnr. 135 ApS
Vester Farimagsgade 6, 4.
1606 København V

CVR-nr.: 31 60 03 83

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 1. juli 2008

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Jørgen Løye, direktør

Revisor

Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Kirke Værløsevej 18C
3500 Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år i, at handle med fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 34.657, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 131.193.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-21.193	-24.824
Af- og nedskrivninger		<u>-13.175</u>	<u>-13.175</u>
Resultat før finansielle poster		-34.368	-37.999
Finansielle omkostninger		<u>-289</u>	<u>-37</u>
Årets resultat		<u>-34.657</u>	<u>-38.036</u>
Overført resultat		<u>-34.657</u>	<u>-38.036</u>
		<u>-34.657</u>	<u>-38.036</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.855.075</u>	<u>1.868.250</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.855.075</u>	<u>1.868.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.855.075</u>	<u>1.868.250</u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.639</u>	<u>4.639</u>
Tilgodehavender		<u>4.639</u>	<u>4.639</u>
Likvide beholdninger		<u>73.077</u>	<u>92.251</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>77.716</u>	<u>96.890</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.932.791</u></u>	<u><u>1.965.140</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.193	40.850
Egenkapital		<u>131.193</u>	<u>165.850</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.801.598	1.799.290
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.801.598</u>	<u>1.799.290</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.801.598</u>	<u>1.799.290</u>
Passiver i alt		<u>1.932.791</u>	<u>1.965.140</u>
Eventualforpligtelser	1		

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet L & J af 15. april 1978 A/S (Administrations-selskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.